
'l1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 284/17, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - PROGREDIR, o(a) servidor(a) CINTIA DA SILVA ROCHA, matrícula
n° 3479-7, cargo de Auxiliar de Administração, do símbolo padrão de vencimentos P-16
para o símbolo P-17, de acordo com Processo Administrativo n° 2017.00058-9, de
02/01/2017.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
28/07/2017, observando o disposto no Art. 22 da Lei n° 813/99.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 17 de Outubro de 2017.

(

CtOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

\ Publicado no Quadro de Avise
<af̂ >3Publicado no S '.etim Oucia

ẑ . 3ç>. .. iJ2— /13-Em

Ass.— - ê̂&: A r -




